
   

    

   

        

        

  

     

              

 

 

               

     

             

     

          

 

           

 

   

Zarządzenie nr 60/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.06.2022 r. 

uchylające Zarządzenie nr 9/2022 Rektora UMB z dnia 27.01.2022 r. w sprawie 

wprowadzenia w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku obowiązku prowadzenia 

rejestru umów 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.478, ze zm.) oraz § 21 ust.2 Statutu Uczelni zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W związku z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2022 r. Ustawy o zmianie ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022 poz. 1265, art. 

12), uchyla się Zarządzenie nr 9/2022 Rektora UMB z dnia 27.01.2022 r. w sprawie 

wprowadzenia w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku obowiązku prowadzenia rejestru 

umów, ze zmianami w Zarządzeniu nr 10/2022 Rektora UMB z dnia 7.02.2022 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.07.2022 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz.478, ze zm.)  oraz § 21 ust.2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:
	§ 1
	§ 2

